
معــاون هماهنگی امــور اقتصــادی اســتانداری 
گفت: هزار و ۶۱۸ تن روغن گیاهی سهمیه خانوار 
به فروشــگاه های زنجیــره ای اســتان اختصاص 
یافت که به زودی با قیمت مصــوب در بازار عرضه 
می شــود. به گزارش ایرنا، رســولیان در نشســت 
کارگــروه ســتاد تنظیم بــازار اســتان با اشــاره به 
ظرفیت واحدهای روغن کشــی خراسان رضوی 
اظهار کرد: در این زمینه مکاتبات لازم با متولیان 
در تهران انجام خواهد شد تا سهمیه روغن استان 
را بــه گونــه ای تخصیص دهند کــه بتــوان آن را از 
محل واحدهای تولیدی استان جذب کرد و روغن 
خام مورد نیــاز خراســان رضوی را بــه واحدهای 
تولیدی استان اختصاص داد. وی از مدیر کل غله 
و خدمات بازرگانی استان خواست پیگیری لازم 
را انجام دهد تا این استان همان طور که محل انبار 
ذخایر استراتژیک شکر است، به محل نگهداری 
ذخایر اســتراتژیک روغن نیز تبدیل شود. معاون 
استاندار با تاکید بر رفع مشکل حمل روغن از بنادر 
به استان نیز گفت: در این زمینه پیگیری های لازم 
انجام خواهد شد تا شرکتی مسئولیت حمل و نقل 
ریلی سهمیه روغن استان را برعهده بگیرد و تانکر 
ریلی لازم را تامین کند.معاون بازرگانی و توسعه 
تجارت سازمان صمت اســتان نیز در این نشست 
گفت: ۳۰ درصد نیاز روغن خانوار را فروشگاه های 
زنجیــره ای تامین می کنند و سیاســت دولت این 
اســت که تا پایان مــاه مبارک رمضان ســال آینده 
به هیچ وجــه فروشــگاه های زنجیــره ای از روغن 
خالی نمانند، بنابراین ســهمیه ویــژه ای برای آن 
ها اختصاص داده اســت. غفوری مقــدم گفت: از 
محل دو هــزار و ۴۰۰ تن روغن ســهمیه ماه های 
محرم و صفر استان، تاکنون هزار و ۱۶۰ تن روغن 
جذب شــده که عمــده آن هــا از محــل واحدهای 
تولیدی داخل استان بوده است.حمیدرضا نوری، 

مدیــر کل غلــه و خدمــات بازرگانی 
خراســان رضوی نیز در این نشســت 
گفت: هر میزان که از موجودی روغن 
انبارهای فروشــگاه های زنجیره ای 
کاسته شود، این آمادگی وجود دارد 
که انبارها به نحــوی از روغن تکمیل 
شــود که هیــچ گاه احســاس کمبود 
نداشته باشند. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی اســتان نیز در این نشست 
اظهــار کــرد: ظرفیــت روغن کشــی 
اســتان در حــوزه دانه هــای روغنی، 

هــزار و ۲۰۰ تن در شــبانه روز اســت. در صورتی 
که کنجاله ســویا بــرای ایــن واحدهــای تولیدی 
وارد شــود، می توان کل نیاز اســتان به روغن را از 
این محل تامین کــرد. اورانی از کارگــروه تنظیم 
بازار استان خواســت طی مکاتبه با وزارت صمت 
ســهمیه کنجالــه ســویا برای ســه واحــد تولیدی 
روغن کشی استان در نیشــابور را تامین کند. وی 
همچنین گفت: با لغو محدودیت ۱۰ روزه خروج 
گوشت قرمز از استان، قیمت گوشت دام سبک و 
سنگین در استان کاهش یافت و از متوسط قیمت 
آن در کشور کمتر شد. قیمت متوسط هر کیلوگرم 
گوسفند زنده در استان ۴۶۵ هزار ریال است در 
حالی که قیمت متوسط کشوری آن هر کیلوگرم 
۵۳۲ هــزار و ۹۱۰ ریال اســت.مدنی، مدیر کل 
تعزیــرات حکومتی اســتان هــم گفــت: روغن به 
صورت خرد از مرز خارج می شود، هرچند کمبود 
روغن در بازار وجود ندارد اما جو روانی به شکلی 
در جامعــه به وجود آمــده که خانواده ها بیشــتر از 
نیاز خــود روغــن می خرنــد. سرپرســت معاونت 
بازرســی و نظارت ســازمان صمت اســتان نیز در 
این نشست گفت: در راســتای اجرای طرح ملی، 
بازرســان ســازمان صمت در واحدهای تولیدی 
روغن مســتقر شــده اند و فرایند تولیــد و توزیع را 

رصد خواهند کرد.

محمد حسام مسلمی- رئیس شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی استان با بیان 
این که طبق دستورالعمل های ابلاغی، 
برنامه هــای گرامی داشــت ۱۳ آبــان در 
فضای باز طبق پروتکل های بهداشــتی  
برگزار می شود، افزود: در ۱7 نقطه از شهر 
مشهد مراسم نورافشانی انجام می شود، 
به دلیل این که تجمع مردم صورت نگیرد 
از اعــلام این مکان ها خــودداری کردیم، 
ضمن این که هیچ گونه راهپیمایی برای 
بزرگداشت ۱۳ آبان برگزار نمی شود. به 
گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام و 
المسلمین سلطانی روز گذشته در نشست 
خبری اعلام برنامه های  بزرگداشت ۱۳ 
آبان در مشــهد و اســتان اظهار کــرد: روز 
سه شنبه مراسم بزرگداشــت یوم ا... ۱۳ 
آبان در صحن جامع حرم مطهر رضوی و 
با رعایت پروتکل های بهداشتی از ساعت 
۹ صبــح برگــزار می شــود، آیــت ا... علم 
الهدی  امام جمعه مشــهد نیز ســخنران 
این مراســم اســت. وی تاکید کــرد: ۱۳ 
آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی نام 
گذاری شده و  برگزاری مراسم بزرگداشت 
ایــن روز تعطیل بردار نیســت؛ اما با توجه 
به شــرایط کرونایی نبایــد کاری کنیم که 
سلامت مردم به خطر بیفتد. رئیس شورای 
هماهنگی تبلیغات اســلامی اســتان در 
بخشــی از صحبت های خود با اشــاره به 
توهین به ساحت مقدس پیامبر اکرم)ص( 
در فرانســه گفت: ما ضمن این که اهانت 
به ســاحت نبی اکــرم)ص( را محکوم می 
کنیم، بر این باور هستیم که این ها روزگار 

خوبی نخواهند داشــت و توطئــه آن ها با 
شکســت مواجه خواهد شــد. در یوم ا... 
۱۳ آبان نشان خواهیم داد که به هیچ وجه 
اجازه نمی دهیم به ساحت مقدس پیامبر 
اکــرم)ص( توهیــن شــود. وی همچنین 
یادآور شد: در شهرستان ها نیز برنامه های 
بزرگداشت یوم ا... ۱۳ آبان با هماهنگی 
فرمانــداری، ائمه جماعات و دســتگاه ها 

برگزار خواهد شد.
مســئول اتحادیه انجمن های اســلامی 
دانش آمــوزان اســتان نیز در نشســتی 
عمــده  بخــش  برگــزاری  از  خبــری، 
برنامه هــای ۱۳ آبان خراســان رضوی 
در فضای مجــازی خبــر داد و گفت: در 
فضــای مجــازی مســابقه مــن پیامبر را 
دوســت دارم اجــرا می شــود.در فضای 
مدرسه های شهرستان های با وضعیت 
ســفید نیز جشــن هایی برگزار می شود 
اما در شــهرهایی مانند مشهد جشن ها 
به صورت مجــازی برگزار می شــود. به 
گزارش تسنیم، امین یزدی اظهار کرد: 
یکی از مهم تریــن برنامه های انجمن در 
این ایام، برگزاری مسابقات من پیامبر را 
دوست دارم است که تاکنون حدود هزار 
نفر در این مسابقات شــرکت کرده اند، 
این مســابقات با هماهنگی مدیران در 
کانال هــای مــدارس برگزار می شــود. 
جشــن های خانگی و اجرای ســرود نیز 
بــا همیــن رویکــرد در این مدت شــکل 
می گیرد. وی ادامه داد: یکی از اهداف 
این برنامه هــا، تربیت دانش آمــوزان در 

جشن های قابل برگزاری بوده است.

از میان خبرها

گوناگون

 مسئول دفتر هیئت نظارت شورای نگهبان
 در خراسان رضوی:

هیئت نظارت استان در انتخابات اخیر 
مجلس، ۹۸ تخلف راگزارش کرد

مســئول دفتر هیئــت نظارت شــورای نگهبــان در 
اســتان گفت: هیئــت نظــارت شــورای نگهبان در 
استان در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اســلامی ۹۸ گزارش تخلف را به مجموعه قضایی 
اســتان ارســال کرده اســت. محمدکمال سرویها 
در گفت و گــو با ایرنا افــزود: برای ۲7 مــورد از این 
پرونده ها منع تعقیب و برای دو پرونده حکم برائت 
صــادر شــده اســت و ۱۱ پرونــده نیز همچنــان در 
جریان اســت. وی ادامه داد: در ۹ پرونده نیز برای 
متخلفان شــامل عوامــل اجرایی از جملــه نماینده 
فرماندار حکم محکومیت صادر شده است و برخی 
از ایــن متخلفــان محکومیت هایــی شــامل جزای 
نقدی و حضور نداشــتن در هیئت هــای اجرایی تا 
هشت سال دریافت کرده اند. مسئول دفتر هیئت 
نظارت شــورای نگهبان در خراسان رضوی گفت: 
در ۱۳پرونــده، دســتگاه قضایــی به ارشــاد و انذار 
متخلفان بســنده کرده اســت، در ۱۱ فقره پرونده 
ای تشکیل نشد و برای هشت پرونده نیز مستندات 
به منظور تشــکیل پرونده از ســوی دستگاه قضایی 
کافی تشــخیص داده نشده است. ســرویها افزود: 
رسیدگی به ۱7 پرونده  تشکیل شده  برای  تخلفات 
انتخاباتــی در اســتان نیــز در صلاحیــت مجموعه 
قضایی خراســان رضوی تشــخیص داده نشــد و به 
مراجع بالاتر ارجاع شــد. وی یادآور شــد: در میان 
متهمان این پرونــده ها از نماینده ســابق مجلس تا 

روسای ادارات استان نیز وجود دارند.

 فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین
 و مسکن اعلام کرد:

رفع تصرف بیش از 5 هکتار از 
اراضی دولتی در خراسان رضوی

فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن، 
تعرض بــه اراضی دولتــی در اســتان های مختلف 
و عملکــرد یــگان حفاظــت ســازمان ملــی زمین و 
مسکن برای مهر امسال را تشریح کرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی، جواد 
خردمنــد در خصوص میــزان رفع تصــرف اراضی 
دولتی در خراســان رضــوی اظهار کــرد: رفع پنج 
فقــره تصــرف از ۵.۰۱ هکتــار زمین در خراســان 

رضوی صورت گرفته است.

اخبار

 سیاسی -اقتصادی

آیت ا... علم الهدی مطرح کرد:

مطالبه گری، راه مقابله با جریان 
قدرت و ثروت

نماینده ولی فقیــه در اســتان گفت: بــا مطالبه گری، 
بــا جریــان قــدرت و ثــروت مقابله کنیــد. به گــزارش 
Alamolhoda.com ، آیت ا... علم الهــدی در دیدار 
بــا اعضــای جبهــه عدالت خــواه مشــهد، اظهارکرد: 
بنده به جریان عدالت خواه اشــراف دارم و نکته ای که 
خدمت شما عرض می کنم، این است که در بخش های 
مختلف کشور هوشــیار باشــید. وی با تأکید بر این که 
عدالت خواهی باید به صورت عملیاتی باشد، تصریح 
کــرد: عدالت خواهی فقط بــا بیانیه و فضــای مجازی 
انجام نمی شود بلکه در جریان عدالت خواهی باید به 
صورت پدافند عمل کنیم.  ریشه مشکلات اقتصادی 
سیاســی، جریــان قــدرت و ثــروت اســت. وی افزود: 
جریانی که به خصوص در استان ما، ضد عدالت خواهی 
است، جریان قدرت و ثروت اســت؛ اگر شما به صورت 
پدافندی با جریان قدرت و ثــروت مقابله کنید، موفق 
می شود اما اگر صرفا با بیانیه و شعار در عرصه سیاست 
به دنبال مطالبه باشــید به جایی نمی رســید. آیت ا... 
علم الهدی تصریح کرد: این جریان برای این که به ثروت 
برسد، دستاویز قدرت می شود و همه چیز را زیر پایش 
له می کند، شــما عزیزان باید ریشه های جریان قدرت 
و ثروت را بشناســید و مطالبه کنید. بــا مطالبه گری با 
جریــان قدرت و ثــروت مقابلــه کنید. جریــان قدرت و 
ثروت به دنبال این اســت تــا هویت امام رضــا)ع( را در 
مشــهد زیر ســوال ببرد همچون خیابان هــای اطراف 
حرم امــام رضا)ع( که قــرار بود تبدیل بــه مراکز خرید 
بســیار گســترده ای شــود و هویت زیارت را زیر سوال 
ببرد.باید از طریق پدافند وارد مقابله با جریان قدرت و 
ثروت بشویم و جبهه عدالت خواه با عمل به این پدافند، 
موفق می شود. آیت ا... علم الهدی گفت: شما باید در 
این جریان مطالبه گر باشید و اجازه ندهید هویت امام 
رضا)ع( از بین برود. اجازه ندهید پا روی معیشت مردم 
بگذارند. وی به ارتفاعات جنوبی مشهد اشاره و اظهار 
کرد: ارتفاعات جنوبی نیز مشــکلات زیادی داشــت، 
جریان قدرت و ثروت درصدد خرید تمام آن اراضی بود 
که با اجرای »کــوه پارک« اجازه ندادیــم این اراضی به 
دست جریان قدرت و ثروت بیفتد و ساخت و ساز ملک 

شخصی صورت بگیرد.

معاون سازمان صمت استان خبر داد:

کسر آرد نانوایی های متخلف و 
تخصیص آن به نانوایی های قانونمند

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت 
اســتان از کســر ســهمیه آرد نانوایی هــای متخلــف 
و تخصیــص آرد کســر شــده بــه واحدهــای نانوایی 
قانونمند همــان منطقه خبر داد. به گزارش ایســنا، 
غفوری مقدم اظهار کرد: حســب اجــرای مصوبات 
کارگروه گندم، آرد و نان استان، واحدهای نانوایی 
به صورت مســتمر و نامحسوس توسط دستگاه های 
نظارتــی بازرســی خواهند شــد و در صــورت احراز 
تخلفاتی نظیر عرضه خارج از شبکه، گران فروشی، 
کم فروشی و... برای تنظیم پرونده تخلف و ارجاع آن 

به اداره تعزیرات حکومتی اقدام خواهد شد. 

معاون استاندار خبر داد:

 ۱۶۱۸ تن روغن نباتی
 در راه بازار استان 

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان: 

 هیچ گونه راهپیمایی در13 آبان
 برگزارنمی شود

 برنامه های گرامی داشت ۱۳ آبان با رعایت پروتکل ها
 در فضای باز انجام می شود 

۳
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